2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2023 года                         № 1120
Об утверждении муниципального задания

на оказание муниципальных услуг АУ «Редакция газеты «Олония»

В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от  14.10.2015 № 1127 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Олонецкого национального муниципального района, финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг АУ «Редакция газеты «Олония» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к постановлению.

2. Возложить контроль за исполнением постановления на Управление делами администрации Олонецкого национального муниципального района (М. Фокина).

	Глава Олонецкого национального

муниципального района
	В.Н. Мурый